様式第１号（第６条関係）　　　　　　記入例
芝山町家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付申請書兼請求書
令和〇年〇〇月〇〇日
芝山町長　　　　　　　様
	住所　芝山町小池〇〇番地
	申請者	氏名　芝山　太郎
例：購入費（工事費）金額
33,000円（税込）の場合	電話番号　０×０－１２－３４５６
[bookmark: _GoBack]芝山町家庭用防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	設置場所
	芝山町小池〇〇番地

	住宅の所有者氏名
	芝山　太郎

	防犯カメラの機種名
	△△〇〇××

	録画装置
	☑有　　□無　　録画媒体（　例：クラウド、ＳＤカ－ド、ＵＳＢ　）

	工事完了年月日
	　　　令和〇年△月×日

	購入（工事）金額
	33,000円　　　消費税を含む金額

	申請（要求）金額※
	16,000円　　購入費の1/2（1,000円未満の端数切捨て）、上限20,000円

	振込先
	金融機関名
		　　　　　　　　　　銀行・金庫
	　　　　　　　　　　　　　組合・農協
		支　店
出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号
	1234567

	フ　リ　ガ　ナ
口座名義人
	シバヤマ　タロウ　　原則、申請者と同じ名義の口座に

芝山　太郎　　　　　　　して下さい

※　申請金額：消費税を含む購入費の1/2（1,000円未満の端数切捨て）、上限20,000円
◎添付書類
　（1）防犯カメラの設置に係る領収書及び内訳の分かる明細等
　（2）防犯カメラの設置場所の位置図及び設置前・後の写真
　（3）防犯カメラの概要が分かるカタログ等
　（4）防犯カメラの設置及び画像の取扱いを適切に行うことの誓約書（様式第２号）
　（5）その他町長が必要と認める書類
◎持参するもの
　（1）申請人の振込先が分かる通帳又はキャッシュカード、WEB通帳の印刷物等
	誓　約　書　及び　同　意　書

	この補助金の交付事務に関し、芝山町家庭用防犯カメラ設置事業補助金交付要綱に定める補助要
件を満たしていることを制約し、住民基本台帳及び町税の納付状況について、芝山町の保有する公簿等により町の職員が閲覧することに同意します。
☑私の世帯は、町税の滞納はありません。
☑私は、家庭用防犯カメラの設置をする住宅の所有者又は所有者の同意を得ている者です。

申請者氏名（自署）　芝山　太郎　　申請者、本人が自署をお願いします

【確認事項】
	調査項目
	住民基本台帳　記録状況確認欄
	担当者
確認印
	課長
確認印
	備　考

	住民基本台帳
記録の有無
	有　・　無
	㊞
	㊞
	住民となった日
令和□年〇月×日

	課税状況等調査項目
	未納状況確認欄
	担当者確認印
	課長
確認印
	備　考

	現　年
	過　年
	　㊞
	　㊞

	町税
	住民税
	有・無・該当なし
	有・無・該当なし
	　㊞
	　㊞

	固定資産税
	有・無・該当なし
	有・無・該当なし
	　㊞
	　㊞

	軽自動車税
	有・無・該当なし
	有・無・該当なし
	　㊞
	　㊞

	国民健康保険税
	有・無・該当なし
	有・無・該当なし
	　㊞
	　㊞

	【特記事項】

	決定
	　　年　　月　　日
	却下
	　　　　年　　月　　日

※現年とは、申請時点の納期到達のもの
※過年とは、税が5年さかのぼるもの

　裏面に関しては、記入不要です。
　提出する際は、空欄で提出して下さい。